СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________________28.04.2020__________________ № __________405/41____________________________

г. Ступино

О приостановлении действия отдельных
статей Положения о бюджетном процессе
в городском округе Ступино Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 12.11.2019  № 367-

ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета  в 2020

году» (в редакции Федерального закона от 01.04.2020 № 103-ФЗ) Совет депутатов

городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие статьи 10 (в части сроков),

статьи 28 (в части сроков), статьи 29 (в части сроков подготовки заключений на годовой

отчет об исполнении бюджета), статьи 30 (в части сроков) Положения о бюджетном

процессе в городском округе Ступино Московской области, утвержденного решением

Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 19.10.2017 № 28/3.

2. Направить решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области «О приостановлении действия отдельных статей Положения о бюджетном

процессе в городском округе Ступино Московской области» главе городского округа

Ступино Московской области Назаровой В.Н. для подписания и обнародования.

consultantplus://offline/ref=E02D47A1A503AF4C7A0B92D19A8210D5292279E8DC02E54D2CB64776F17C11800EA9745816D7ACCDA09A1DF3E5388F49667ECBC20557BC2BdCF6I

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Ступино                               Председатель Совета депутатов
Московской области                                                     городского округа Ступино
                                                                                       Московской области

_______________ В.Н.Назарова                                 _________________ П.И.Челпан